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Förslag om ny park i Högdalens centrum - svar på 

medborgarförslag 

Förslag till beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från 

Gustav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar   Leif Fransson 

Stadsdelsdirektör   Chef avdelningen förskola och fritid 

      

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen förskola och fritid som ansvarar för 

stadsmiljöfrågor.  

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden gav 2009-08-21 förvaltningen i uppdrag att bereda ett 

medborgarförslag från Gustav.  

 

Förslagsställaren framför förslag om att anlägga en park i området strax söder om 

busstorget i Högdalen. Förslagsställaren framför att området idag är rätt så 

försummat, trots det centrala läget mitt i Högdalen. Förslagsställaren bifogar 

dessutom i sitt förslag en skiss på var och hur en ny park kan utvecklas.  
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Förvaltningens förslag 

Förvaltningen håller med om att området är outnyttjat, trots det centrala läget. 

Gällande detaljplan för området anger industriändamål för större delen av 

området. Idag används det delvis som parkering, delvis som upplagsområde, som 

utarrenderas halvårsvis. Området innehåller även en del naturmark.  

 

Under 2004 genomfördes parallella uppdrag för att se hur området skulle kunna 

utvecklas och området har ingått i ett program för nya bostäder söder om 

Högdalens centrum. Under våren 2008 markanvisades marken för bostäder till 

Granen Bostad AB, och till hösten 2008 kommer planarbete startas för ny 

bostadsbebyggelse med omkring 120 lägenheter. I projektet ingår dessutom 

anläggning av gång- och cykelväg från Rågsved som möjliggör att Rågsveds 

friområde blir lättillgängligt från Högdalen, ett signalreglerat övergångsställe vid 

Magelungsvägen samt hastighetsgräns för 50 km/h på Magelungsvägen.  

 

Förvaltningen föreslår att området inte utreds för en ny park på grund av det 

kommande planarbetet.  

 

Bilagor 

Medborgarförslag från Gustav, 2008-05-19, dnr 000-279/2008.  

 

 

 

 

 

 


